ATA Nº 06/2024

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às quinze e trinta horas,

reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Peritiba, sito a Rua Frei Bonifácio

63, Centro, a Comissão de Organização e Acompanhamento dos Trabalhos de Aplicação dos

Recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, para reunião ordinária. A comissão,

após apresentadas às adequações, analisou os projetos e procedeu à pontuação, conforme

descrito a seguir:

PROPONENTE PROJETO MODALIDADE  PONTUAÇÃO

Jorge Luiz Somensi Memórias

Fomento a Ações

Culturais Multi

Linguagem

72,5

Viviam Pozza de

Mello Belcyiki Paz

A Essência da

Modelagem Floral e

de Páscoa em Biscuit

Fomento a Ações

Culturais Multi

Linguagem

64

PROPONENTE PROJETO MODALIDADE PONTUAÇÃO

Samuel Kleemann
Semeando Culturas

Peritibenses

Fomento a Ações

Culturais

Multilinguagens em

Áreas Periféricas

65

Desta forma, abre-se o prazo conforme estabelecido no edital para que os proponentes

encaminhem os recursos, caso haja, através do endereço de e-mail

edital.cultura@peritiba.gov.br ou presencialmente pelo Protocolo Geral situado na recepção

da Prefeitura Municipal de Peritiba. Havendo interesse, os proponentes também podem

solicitar as fichas de pontuação pelo mesmo endereço de e-mail.

Peritiba – SC, 11 de Novembro de 2024

TAIS LOHMANN DOS SANTOS

DE ANDRADE

Membro da Comissão

RODRIGO JOSÉ MULLER

Membro da Comissão

ROSANGELA SCHWINGEL

Membro da Comissão

RENATA ALVES DA SILVA CHAVES

Membro da Comissão

CLARI DA SILVA

Membro de Comissão

mailto:edital.cultura@peritiba.gov.br